
Serveis d'Aparcaments de Vilanova i la Geltrú, SAM
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392.228
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175.965

972.998
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0

11.485

0

0,0

0,0
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218,0
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Ajuntament de Vilanova i la Geltrú
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Benestar comunitari (Aparcaments)

Exercici actual Exercici anterior % dif.

Despeses establiment
Immobilitzat immaterial
Immobilitzat material
Immobilitzat financer

TOTAL ACTIU

Exercici actual Exercici anterior

   61.427
EXERCICI:
Població:

0

0
-4.384.471

104.392
0

5.381

0
116.782

0

120.632
788

-4.036.496

0

2005

BALANÇ 

Diferència

Diferència

ACTIU

Accions pròpies

(imports en euros)

0 0 0 0,0

PASSIU

FONS PROPIS

TOTAL PASSIU

Reserves

Pèrdues i guanys

ACCIONISTES PER DESEMBORSAMENTS NO EXIGITS

IMMOBILITZAT  

DESPESES A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

ACTIU CIRCULANT

Capital subscrit

INGRESSOS A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES

CREDITORS A LLARG TERMINI

CREDITORS A CURT TERMINI

180.300 180.300 0 0,0

Exercici actual Exercici anterior Diferència % dif.

11.940
0

16.801
-33.568
44.948 -28.147

33.568
11.380 2032,1

100,0
-62,6

560

00 0 0,0

11.324 0 11.324 *****,*

0 0 0 0,0

116.021 4.201.650 -4.085.629 -97,2

636.612 615.604 21.008 3,4

972.998 5.009.494 -4.036.496 -80,5

DEURE HAVER

% dif.

Despeses de personal
Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat

Altres despeses d'explotació

Despeses financeres i assimilades

Diferències negatives de canvi

Despeses extraordinàries

BENEFICI DE L'EXERCICI

Exercici actual Exercici anterior Diferència

5.660 4.829 831 17,2
200.366 39,0713.707 513.341

87.775
41

-59.574 -40,4
41 *****,*

147.349
0

351.602 133.933 217.669 162,5

217.409 47.885 169.524 354,0

16.801 44.948 -28.147 -62,6

191.693 *****,*
2.331 47,8

2.376 111,3
0 0,0

4.509
0

191.693
7.201

2.133
0

0
4.870

0,00 0 0
0 0 0 0,0
54 0 54 *****,*
0 0 0 0,0
65 0 65 *****,*

0 0 0 0,0Altres impostos

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros) 

Import net de la xifra de negocis 1.376.097

97 744

846.593 529.504

-647

62,5

-86,9

0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

Treballs efectuats per l'empresa per a immobilitzat

Diferències positives de canvi

Ingressos extraordinaris
Ingressos i beneficis d'altres exercicis

0 0 0 0,0

406 295 111 37,6
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

2.351 0 2.351 *****,*
157 3.771 -3.614 -95,8

000 0,0

0
0

0
0

0
0

Prima d'emissió
Reserva de revaloració

0 0 0 0,0

0,0
0,0

Ingressos financers

Dividend a compte lliurat en l'exercici

386.698 4.666.777 -4.280.079 -91,7

574.815 336.613 238.202 70,7

209.041 192.240 16.801 8,7
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Accionistes per desemborsaments exigits  .............

Deutors  .............................................
Existències  .........................................

Inversions financeres temporals  .....................

Ajustaments per periodificació  ......................
Tresoreria  ..........................................

.................................

Reducció d'exist. productes acabats i en curs fabricació

...................................
..........

Variació provisions tràfic i pèrdues crèdits incobrables
...........................

......................

Pèrdues per operacions amb accions i obligacions pròpies
...............................

Despeses i pèrdues d'altres exercicis  ..................

........................................

................................

.....................
Augment d'existèn. de produc. acab. i en curs fabricació

...
Altres ingressos d'explotació  .........................

..................................PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ

...................................
........................

Beneficis en alienació immob. imm., mat. i cart. control

Subvencions de capital transferides al resultat de l'ex.
..............................

..............

..........................................

..............................

.............................

....................

..........

............

...........................................

....................................
...................................

.............................
...........................................

...................................

BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ

Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.Nota:

Resultats d'exercicis anteriors ....................

PÈRDUES DE L'EXERCICI .................................

.........................

Accions pròpies a curt termini  ...................... 0 0 0 0,0

% dif.

Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  .... 0 0 0 0,0 Accions pròpies per a reducció de capital  .......... 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

Variació provisions inversions financeres ..............

Pèrdues procedents immob. immat., mat. i cartera control
Variació provisions immob. immat., mat. i cartera control 

Impost sobre societats .................................

Beneficis per operacions amb accions i obligac. pròpies

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES A CURT TERMINI  .....

Aprovisionaments .......................................

Activitat:

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes de la societat mercantil.


